Ông Trương Ngọc Xuân (phường Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, Hà
Nội), một trong những người trồng thành công đủ đủ trong chậu cho
biết, đu đủ bonsai trong chậu là loại cây đang được nhiều người
“chuộng” vào dịp Tết. Tuy nhiên, hiện nay, ở miền Bắc có rất ít người
trồng thành công loại cây này.

Đu đủ bonsai trồng trong chậu đang là loại cây được nhiều người săn
đón trong dịp Tết Bính Thân 2016.